



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

Strona główna > Spotkanie z pracownika Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego

Spotkanie z pracownika Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego

Plan Rozwoju Technologicznego województwa pomorskiego Zwiększenie kół VAT (coś więcej) zwiększenia technologiczne administracji publicznej Uzasadnienie aktywności gospodarki regionalnej (zwiększenie podatków w podatkach podatkowych (podatki tytoniowy, alkoholowy (promocyjne) Uzasadnienie PUS, zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa Uzasadnienie NFZ, zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa Ograniczenie kół CIT (zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa) Cyfrizacja administracji publicznej (zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa) Impulsy fiskalne (zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa)	2-3 lut Zwiększenie wydatków z podatku VAT Wzrost wydatków z podatku akcyzowego Wzrost wydatków PUS i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa Zwiększenie środków budżetowych przeznaczonych na leczenie pacjentów Zwiększenie kół CIT (zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa) Zwiększenie efektywności administracji Dodatkowy wzrost PUS o ok. 20%	dotyczy ok. 4-5 mld zł rocznie ok. 1 mld zł rocznie ok. 2-3 mld zł rocznie ok. 2-3 mld zł rocznie ok. 4-5 mld zł rocznie ok. 2-3 mld zł rocznie ok. 3-4 mld zł rocznie
--	---	--

[1]

[1]

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

Współfinansowanie z budżetu państwa i środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Wzrost gospodarki i zatrudnienia" województwa pomorskiego

[2]

[2]

wspieraniem pracy w Polsce na europejskie dzierżaki

Wprowadzając to pięć podziałów. Mówi zbudujemy je w 2019 r.

Podatki: 500+ od pierwszego dziedzika sprawiedliwie podzieli owoce wzrostu gospodarczego i zachęci do powiększania rodzin.

Młody: Zwolnienie z podatku PIT dla młodych lepszy start i zatrzymanie ich w kraju.

Praca: Obniżenie podatku PIT z 18 na 17%, czyli o 1 pkt proc. W sk. 6% oraz podatki od pracy dla wszystkich wzmocnią rozwój gospodarczy i konkurencyjność Polski.

Infrastruktura: Przywrócenie połączeń autobusowych oferty nowo dofinansowywanemu Polakom, bez którego tego projektu z wielkimi inwestycjami w drogi gminne nie było.

[3]

[3]

Także nowe możliwości transferu technologicznego województwa pomorskiego 2-3 lut Dotyczy (coś więcej) zwiększenia technologiczne administracji publicznej Zwiększenie wydatków z podatku VAT dotyczy ok. 4-5 mld zł rocznie Uzasadnienie aktywności gospodarki regionalnej (zwiększenie podatków w podatkach podatkowych (podatki tytoniowy, alkoholowy (promocyjne) Wzrost wydatków z podatku akcyzowego ok. 1 mld zł rocznie Uzasadnienie PUS, zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa Wzrost wydatków PUS i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa ok. 2-3 mld zł rocznie Uzasadnienie NFZ, zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa Zwiększenie środków budżetowych przeznaczonych na leczenie pacjentów ok. 1-2 mld zł rocznie Ograniczenie kół CIT (zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa) Zwiększenie kół CIT (zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa) ok. 4-5 mld zł rocznie Cyfrizacja administracji publicznej (zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa) Zwiększenie efektywności administracji ok. 2-3 mld zł rocznie Impulsy fiskalne (zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa) Dodatkowy wzrost PUS o ok. 20% ok. 3-4 mld zł rocznie	Także nowe możliwości transferu technologicznego województwa pomorskiego 2-3 lut Dotyczy (coś więcej) zwiększenia technologiczne administracji publicznej Zwiększenie wydatków z podatku VAT dotyczy ok. 4-5 mld zł rocznie Uzasadnienie aktywności gospodarki regionalnej (zwiększenie podatków w podatkach podatkowych (podatki tytoniowy, alkoholowy (promocyjne) Wzrost wydatków z podatku akcyzowego ok. 1 mld zł rocznie Uzasadnienie PUS, zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa Wzrost wydatków PUS i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa ok. 2-3 mld zł rocznie Uzasadnienie NFZ, zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa Zwiększenie środków budżetowych przeznaczonych na leczenie pacjentów ok. 1-2 mld zł rocznie Ograniczenie kół CIT (zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa) Zwiększenie kół CIT (zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa) ok. 4-5 mld zł rocznie Cyfrizacja administracji publicznej (zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa) Zwiększenie efektywności administracji ok. 2-3 mld zł rocznie Impulsy fiskalne (zwiększenie w-średni i zwiększenie poziomu usług z budżetu państwa) Dodatkowy wzrost PUS o ok. 20% ok. 3-4 mld zł rocznie
---	---

[4]

[4]

Pokaż na stronie głównej:

Nie

Source URL: <https://potegowo.pl/pl/galeria/spotkanie-z-pracownika-pomorskiego-urz%C4%99du-wojew%C3%B3dzkiego?date=2025-01>

Odnośniki

[1] <https://potegowo.pl/pl/media-gallery/detail/2332/8421>

[2] <https://potegowo.pl/pl/media-gallery/detail/2332/8422>

[3] <https://potegowo.pl/pl/media-gallery/detail/2332/8423>

[4] <https://potegowo.pl/pl/media-gallery/detail/2332/8424>